
WZP.271.1.61.2022.JM          Płock, dnia 19 września 2022 roku

        
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego pn:  Opracowanie
dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  (z  prawem  opcji)  na  potrzeby
realizacji zadania pn. "Rozbudowa ulicy Wyszogrodzkiej w ciągu drogi krajowej
nr 62 na odcinku od ulicy Armii Krajowej do granicy miasta Płocka. Etap I -
odcinek od ul. Armii Krajowej do ul. Harcerskiej (wraz ze skrzyżowaniem)" 

Zamawiający  Gmina  Miasto  Płock  na  podstawie  art.  222  ust.  5   ustawy  z  dnia
11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych  (tj.  Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 )
informuje, że w postępowaniu wpłynęły 2 oferty:

1. Egis Poland Sp. z o.o., ul. Domaniewska 39A, 02-672 Warszawa
    NIP: 526 21 53 084
    cena oferowana za całość zamówienia – 1 482 150,00 zł
    w tym: - zakres podstawowy - 1 432 950,00 zł 
               - opcja 49 200,00 zł 
    doświadczenie zawodowe projektanta branży drogowej – 5  

2.  MBZ Andler, Tomczak sp.j. ul. Maślana 8/10, 87 – 800 Włocławek
     NIP 888 29 43 132 
    cena oferowana za całość zamówienia – 1 136 520,00 zł
    w tym: - zakres podstawowy - 1 087 320,00 zł 
               - opcja 49 200,00 zł 
  doświadczenie zawodowe projektanta branży drogowej – 4

Zamawiający  informuje,  iż  na  realizację  zamówienia  zamierza  przeznaczyć
750 000,00 zł brutto – zakres podstawowy.

 

  Z upoważnienia Prezydenta Miasta Płocka
                                         Magdalena Kucharska

                                                                             Dyrektor 
  Wydziału Zamówień Publicznych


